
 

ПІРВАНЧЕНСЬКА ГІМНАЗІЯ ГОРОХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

31.05.2023 р.                                    с. Пірванче                                              №02-у 

 

Про зарахування учнів  

до першого класу 

 

Керуючись Законом України «Про Освіту», відповідно до Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів  державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти , затвердженого 

наказом  МОН України від 16.04.2018р.  № 367,   згідно поданих  заяв батьків та 

необхідних документів  

 

Н А К А З У Ю: 

1. Зарахувати учнями  першого класу гімназії:  

Павлюка   

Дрозду  

Тихого  

2. Класоводу 1 класу Свідерській В. В. до 05.09.2023 р. оформити особові 

справи учнів. 

3. Діловоду школи зробити записи учнів 1 класу в «Алфавітну книгу». 

4. Контроль за виконанням  даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                         Людмила СИДОРУК 


